
Rezultati

Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96VIDMAR JURE 8,521. 949q

I. BABIČA-JAGRA 96JUGOVAC KRISTJAN 9,292. 736q

I. BABIČA-JAGRA 96SHALA ARJAN 9,753. 624

D. BORDON KP 98KLARIĆ KRISTIAN NN

E. VATOVEC PRADE 96PLEŠKO JAN  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 96NEDELJKOVIČ ALEKSANDER 8,701. 897q

LIVADE - IZOLA 96CARLI ŽAN 9,622. 655q

LUCIJA 97GULIČ MARK NN

D. BORDON KP 97BURZIĆ SAMIR NN

D. BORDON KP 96STARC ERIK  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96BARTULOVIĆ DAMIR 8,741. 886q

E. VATOVEC PRADE 96VELKAVRH ANDRAŽ 9,662. 646q

D. BORDON KP 97ZUGAN DANI NN

LUCIJA 97HVALEC KENI NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96VIDMAR JURE 8,521. 949

VOJKE ŠMUC IZOLA 96NEDELJKOVIČ ALEKSANDER 8,702. 897

LUCIJA 96BARTULOVIĆ DAMIR 8,743. 886

I. BABIČA-JAGRA 96JUGOVAC KRISTJAN 9,294. 736

LIVADE - IZOLA 96CARLI ŽAN 9,625. 655

E. VATOVEC PRADE 96VELKAVRH ANDRAŽ 9,666. 646

I. BABIČA-JAGRA 96SHALA ARJAN 9,757. 624

D. BORDON KP 98KLARIĆ KRISTIAN NN

LUCIJA 97HVALEC KENI NN

LUCIJA 97GULIČ MARK NN

D. BORDON KP 97BURZIĆ SAMIR NN

D. BORDON KP 97ZUGAN DANI NN

E. VATOVEC PRADE 96PLEŠKO JAN  NN

D. BORDON KP 96STARC ERIK  NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

E. VATOVEC PRADE 97MATOŠEVIČ KRISTJAN 48,991. 770

LIVADE - IZOLA 97DRINOVEC JERNEJ 52,302. 644

A. UKMARJA KP 96JERMANIŠ ASTJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 96MANCE BATISTA ŽAN LUCA 52,291. 644

LUCIJA 97BAJ JANI 53,322. 606

E. VATOVEC PRADE 96JOKOVIČ TOMO  57,853. 451

LUCIJA 96KOLETNIK TIMI NN

E. VATOVEC PRADE 96LOVIŠČEK DARKO  NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96KRIVIČIČ MARKO 44,581. 951

VOJKE ŠMUC IZOLA 96PLETIKOS KRIS 47,342. 836

D. BORDON KP 96STEPANČIČ NIK 52,073. 652

D. BORDON KP 97MEDVED MATIC 53,994. 583

D. BORDON KP 96BAN JAKOB NN

D. BORDON KP 96MAHNE TILEN NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96KRIVIČIČ MARKO 44,581. 951

VOJKE ŠMUC IZOLA 96PLETIKOS KRIS 47,342. 836

E. VATOVEC PRADE 97MATOŠEVIČ KRISTJAN 48,993. 770

D. BORDON KP 96STEPANČIČ NIK 52,074. 652

LUCIJA 96MANCE BATISTA ŽAN LUCA 52,295. 644

LIVADE - IZOLA 97DRINOVEC JERNEJ 52,306. 644

LUCIJA 97BAJ JANI 53,327. 606

D. BORDON KP 97MEDVED MATIC 53,998. 583

E. VATOVEC PRADE 96JOKOVIČ TOMO  57,859. 451

LUCIJA 96KOLETNIK TIMI NN

E. VATOVEC PRADE 96LOVIŠČEK DARKO  NN

D. BORDON KP 96MAHNE TILEN NN

D. BORDON KP 96BAN JAKOB NN

A. UKMARJA KP 96JERMANIŠ ASTJA NN

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96SOKOLIČ TILEN 1:43,821. 1283

VOJKE ŠMUC IZOLA 96MITENDORFER MARTIN 1:44,402. 1278

E. VATOVEC PRADE 96BERTOK PATRIK  1:55,923. 1173

I. BABIČA-JAGRA 96DESPOTOVIČ ČRT  1:56,574. 1167

LUCIJA 96ZUPAN NEJC 1:59,065. 1144

LUCIJA 96ROMIH MATIJA 1:59,076. 1144

D. BORDON KP 98SOKOLIČ NEJC 2:05,377. 1087

E. VATOVEC PRADE 96ČAMDŽIČ ADNAN  2:07,198. 1071

D. BORDON KP 96KOSMINA JAN 2:10,269. 1043

D. BORDON KP 96GERJEVIČ RENE 2:11,2610. 1034

E. VATOVEC PRADELOVIŠČEK DARKO 2:13,2411. 1016

E. VATOVEC PRADE 96KNEZ ANDRAŽ 2:23,3212. 924

E. VATOVEC PRADEKNEZ MATEVŽ 2:44,1713. 734

LUCIJA 97ŠKAPIN ALEX NN

A. UKMARJA KP 97KERNULC JAN NN

D. BORDON KP 98OMAN TIM NN

LIVADE - IZOLA 96BOŠKOVIČ ALEKSANDER NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

E. VATOVEC PRADE 96VUJANIČ ROBI  1,311. 710

D. BORDON KP 97ČANČAR VLATKO 1,312. 710

D. BORDON KP 96TROHA SIMON 1,283. 684

D. BORDON KP 96JEREBICA NIK 1,254. 657

LIVADE - IZOLA 96PALČIČ VANJA 1,205. 614

D. BORDON KP 96STOPAR LUKA 1,156. 570

A. UKMARJA KP 97KAPUN ANDREJ 1,157. 570

LUCIJA 96BAJUK BEŠENSKI LUKA NN

D. BORDON KP 96KARAS JURE NN

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 96NIKOLIČ ŽAN 4,711. 834

E. VATOVEC PRADE 96BOBEK URBAN  4,672. 825

LUCIJA 96DAVID JAN 4,533. 793

LUCIJA 97BOROJA NIKI 4,164. 708

A. UKMARJA KP 97PAJMON RAK LAN 4,035. 678

D. BORDON KP 96KRAJNC PREUC MAJ 4,036. 678

D. BORDON KP 97RODELA JAKOB 3,867. 639

LIVADE - IZOLA 97PALJK MATIC NN

D. BORDON KP 96TURK MATJAŽ NN

D. BORDON KP 96STOJANOVIĆ FERARRI UROŠ NN

LIVADE - IZOLA 97STOPAR MARIN NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

mlajši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96MATIJAŠEVIĆ MARKO 60,961. 965

VOJKE ŠMUC IZOLA 96BOŽIČ PRIMOŽ 60,732. 962

A. UKMARJA KP 96MEDIČ ALEKSANDER  60,403. 957

D. BORDON KP 96NEDOH JAKOB 52,644. 849

LIVADE - IZOLA 96VIDMAR GABRIJEL 50,205. 813

D. BORDON KP 96DURMIĆ PATRIK 45,306. 739

E. VATOVEC PRADE 96BRILLI TIM  31,907. 518

LUCIJA 97LEVAČIĆ PATRIK 31,688. 515

D. BORDON KP 96KRMAC MARKO NN

D. BORDON KP 97ČANČAR VLATKO NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96VIDMAR JURE 8,371. 991

VOJKE ŠMUC IZOLA 96NEDELJKOVIČ ALEKSANDER 8,542. 943

LUCIJA 96BARTULOVIĆ DAMIR 8,703. 897

I. BABIČA-JAGRA 96JUGOVAC KRISTJAN 9,344. 724

E. VATOVEC PRADE 96VELKAVRH ANDRAŽ 9,755. 624

LIVADE - IZOLA 96CARLI ŽAN NN

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE - IZOLA 96STOPAR SIMONA  9,561. 745q

VOJKE ŠMUC IZOLA 96OBŠTETAR KAJA 9,572. 743q

D. BORDON KP 97LORENČIČ MOJCA 10,013. 627q

LUCIJA 97POPOVIĆ ANA 10,184. 586

D. BORDON KP 96RUŠNJAK TAJA 10,425. 529

A. UKMARJA KP 97ZULIČ SANDRA NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

E. VATOVEC PRADE 96KOVAČIČ KRISTINA 9,501. 760q

A. UKMARJA KP 97JAKOMIN KATJA 9,792. 685q

LIVADE - IZOLA 96RADOLOVIČ NINA 9,913. 654q

VOJKE ŠMUC IZOLA 96HAJDAREVIČ LEJLA 10,064. 615

D. BORDON KP 98MLEKUŽ MAJA 10,285. 562

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

E. VATOVEC PRADE 96KOVAČIČ KRISTINA 9,501. 760

LIVADE - IZOLA 96STOPAR SIMONA  9,562. 745

VOJKE ŠMUC IZOLA 96OBŠTETAR KAJA 9,573. 743

A. UKMARJA KP 97JAKOMIN KATJA 9,794. 685

LIVADE - IZOLA 96RADOLOVIČ NINA 9,915. 654

D. BORDON KP 97LORENČIČ MOJCA 10,016. 627

VOJKE ŠMUC IZOLA 96HAJDAREVIČ LEJLA 10,067. 615

LUCIJA 97POPOVIĆ ANA 10,188. 586

D. BORDON KP 98MLEKUŽ MAJA 10,289. 562

D. BORDON KP 96RUŠNJAK TAJA 10,4210. 529

A. UKMARJA KP 97ZULIČ SANDRA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 97ŠERIFOSKI ASIJA 52,401. 754

D. BORDON KP 96KOROŠEC TINA 54,952. 657

D. BORDON KP 99PANGER CARMEN 58,863. 518

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 98KMETEC NIKI 51,461. 791

LUCIJA 96CERKOVIČ KATJA 52,432. 752

LUCIJA 97STEGEL PIJA 52,833. 737

D. BORDON KP 98FILIPIČ MAJA 1:04,194. 347
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 98KMETEC NIKI 51,461. 791

LUCIJA 97ŠERIFOSKI ASIJA 52,402. 754

LUCIJA 96CERKOVIČ KATJA 52,433. 752

LUCIJA 97STEGEL PIJA 52,834. 737

D. BORDON KP 96KOROŠEC TINA 54,955. 657

D. BORDON KP 99PANGER CARMEN 58,866. 518

D. BORDON KP 98FILIPIČ MAJA 1:04,197. 347

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRA 97BELLINA NIKOL 2:03,901. 1173

LUCIJA 96KRAJNC EVA 2:08,862. 1128

LUCIJA 97VEGNUTI ANA 2:12,683. 1093

D. BORDON KP 97GERGOLET MONIKA 2:12,974. 1091

D. BORDON KP 97ČANDEK ANA 2:18,355. 1042

VOJKE ŠMUC IZOLA 96POKORN LIN 2:22,836. 1001

A. UKMARJA KP 96PALČIČ SARA  NN

LIVADE - IZOLA 96ZELENKOVIČ DRAGANA  NN

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96ZAVRTANIK JUNA 1,251. 737

LUCIJA 97KALIGARIČ NINA 1,182. 672

D. BORDON KP 97MAKOVAC AURORA 1,153. 645

D. BORDON KP 97ZORE PETRA 1,154. 645

D. BORDON KP 98BANDELJ MARUŠA 1,105. 599

D. BORDON KP 96DŽOMBIČ MARIJA NR

LIVADE - IZOLA 97TOMAŽIČ KAJA  NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 96IVANČIČ TEA NN

LIVADE - IZOLA 96ČERNEKA MARTINA NN

LIVADE - IZOLA 96ČALUŠIČ KLARA NN

A. UKMARJA KP 96LUCAS ARIJANA NN

A. UKMARJA KP 96LIKAN KARIN NN

LUCIJA 97STUPAR TINA NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 96HAUPT INES NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 96CIGULA EMI 4,371. 817

LUCIJA 97KOLARIĆ IVA 4,082. 741

VOJKE ŠMUC IZOLA 96SLUGA GAIA 3,833. 676

LIVADE - IZOLA 97TOMAŽIČ KAJA 3,814. 671

LIVADE - IZOLA 97POSEGA NANA  3,795. 666

VOJKE ŠMUC IZOLA 96JANEVA MARIJA 3,676. 635

A. UKMARJA KP 97TINA BOLČIČ  3,567. 607

D. BORDON KP 98GOLJA NEJA 3,228. 519

D. BORDON KP 98ZEČEVIĆ VALENTINA 2,889. 433

A. UKMARJA KP 96LUCAS ARIJANA  NN

D. BORDON KP 96ZUPAN ANA NN

mlajše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 96MATTICA ANJA 48,101. 1018

D. BORDON KP 96MUNDA TINA 47,932. 1015

D. BORDON KP 96JERMAN ANJA 37,613. 823

D. BORDON KP 97FLEGO DIANA NN

A. UKMARJA KP 96SARA PALČIČ NN

D. BORDON KP 96BOŽIČ MEGAN  NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

E. VATOVEC PRADE 96KOVAČIČ KRISTINA 9,511. 759

VOJKE ŠMUC IZOLA 96OBŠTETAR KAJA 9,622. 729

LIVADE - IZOLA 96STOPAR SIMONA  9,653. 721

A. UKMARJA KP 97JAKOMIN KATJA 9,704. 708

LIVADE - IZOLA 96RADOLOVIČ NINA 9,715. 705

D. BORDON KP 97LORENČIČ MOJCA 9,806. 682
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. ALIGHIERI IZOLA 94FRUMEN MIGUEL 8,261. 1024q

E. VATOVEC PRADE 95ATLIJA VANJA 8,352. 997

LIVADE - IZOLA 94ČVOKIĆ STEVAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. UKMARJA KP 94ČERNEKA RENE 8,131. 1064q

E. VATOVEC PRADE 94VORŠIČ GREGOR 8,262. 1024q

LUCIJA 95KLINC NIK 8,613. 923

E. VATOVEC PRADE 95KNAFELC MATEJ 8,744. 886

D. BORDON KP 94DERENDA TADEJ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 94ŠPOLJARIČ TIM 7,841. 1158q

I. BABIČA-JAGRA 95RODICA TOMAŽ 8,032. 1095q

I. BABIČA-JAGRA 94KAVALIČ TADEJ 8,343. 1000q

D. BORDON KP 94SULČIČ ALJAŽ 8,764. 880

I. BABIČA-JAGRA 94BRŽAN TILEN NN

D. BORDON KP 94ŠIROL PATRIK NN

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 94ŠPOLJARIČ TIM 7,841. 1158

I. BABIČA-JAGRA 95RODICA TOMAŽ 8,032. 1095

A. UKMARJA KP 94ČERNEKA RENE 8,133. 1064

D. ALIGHIERI IZOLA 94FRUMEN MIGUEL 8,264. 1024

E. VATOVEC PRADE 94VORŠIČ GREGOR 8,264. 1024

I. BABIČA-JAGRA 94KAVALIČ TADEJ 8,346. 1000

E. VATOVEC PRADE 95ATLIJA VANJA 8,357. 997

LUCIJA 95KLINC NIK 8,618. 923

E. VATOVEC PRADE 95KNAFELC MATEJ 8,749. 886

D. BORDON KP 94SULČIČ ALJAŽ 8,7610. 880

LIVADE - IZOLA 94ČVOKIĆ STEVAN NN

I. BABIČA-JAGRA 94BRŽAN TILEN NN

D. BORDON KP 94DERENDA TADEJ NN

D. BORDON KP 94ŠIROL PATRIK NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE - IZOLA 94ČIČ GREGOR 44,581. 951

KOPER 94ŠKERLIČ KEVIN  45,302. 920

P.VERGERIO 94BRAICO LEONARDO 46,273. 880

A. UKMARJA KP 95MILEUSNIČ GREGOR 57,654. 458

D. ALIGHIERI IZOLA 94CVETKOVIĆ NICOLO' NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

E. VATOVEC PRADE 94VUKELIČ JAN  45,081. 930

LUCIJA 95BIČIĆ ALEX 46,922. 853

E. VATOVEC PRADE 94DEPANGHER JURE 53,963. 584

D. BORDON KP 95KOTNIK ČRT NN

D. BORDON KP 95APOLLONIO ALAN NN

D. BORDON KP 95GROM GREGOR NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRA 94RODICA ALEŠ 39,471. 1180

LUCIJA 94VOJVODA GREGOR 43,262. 1008

VOJKE ŠMUC IZOLA 94HRKIČ BENJAMIN 44,123. 971

LUCIJA 95ZOREC TOM 44,374. 960

VOJKE ŠMUC IZOLA 95MAKIČ DŽENAN NN

D. BORDON KP 95POKLAR BLAŽ NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRA 94RODICA ALEŠ 39,471. 1180

LUCIJA 94VOJVODA GREGOR 43,262. 1008

VOJKE ŠMUC IZOLA 94HRKIČ BENJAMIN 44,123. 971

LUCIJA 95ZOREC TOM 44,374. 960

LIVADE - IZOLA 94ČIČ GREGOR 44,585. 951

E. VATOVEC PRADE 94VUKELIČ JAN  45,086. 930

KOPER 94ŠKERLIČ KEVIN  45,307. 920

P.VERGERIO 94BRAICO LEONARDO 46,278. 880

LUCIJA 95BIČIĆ ALEX 46,929. 853

E. VATOVEC PRADE 94DEPANGHER JURE 53,9610. 584

A. UKMARJA KP 95MILEUSNIČ GREGOR 57,6511. 458

D. ALIGHIERI IZOLA 94CVETKOVIĆ NICOLO' NN

D. BORDON KP 95GROM GREGOR NN

D. BORDON KP 95APOLLONIO ALAN NN

D. BORDON KP 95KOTNIK ČRT NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 95MAKIČ DŽENAN NN

D. BORDON KP 95POKLAR BLAŽ NN

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 95BARIŠIČ MAX 2:59,001. 1092

A. UKMARJA KP 94JESIH KOTNIK TIMOTEJ  3:01,112. 1071

VOJKE ŠMUC IZOLA 95RONČEVIČ MARKO  3:09,273. 991

LIVADE - IZOLA 95RADOVAC ŠON 3:12,284. 962

LUCIJA 95BOŽIČ FLORJAN 3:25,905. 837

D. BORDON KP 94MLAKAR KRIS 3:36,366. 747

D. BORDON KP 95KOVAČEVIČ DENIS 3:39,707. 719

D. BORDON KP 95PREGELJ MAJ 3:41,808. 702

LUCIJA 95BREZOVEC PETER NN

LIVADE - IZOLA 95POSAVAC PATRIK NN

D. BORDON KP 95ŽAJDELA LEON NN

D. BORDON KP 95ČERNEKA KEVIN NN

E. VATOVEC PRADE 94JELEN ANDRAŽ  NN

KOPER 94JAKOMIN JURE NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRAI. BABIČA-JAGRA 50,311. 2112

LUCIJALUCIJA 2 53,992. 1774

D. BORDON KPD. BORDON KP 2 54,423. 1736

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LUCIJALUCIJA 1 51,451. 2006

E. VATOVEC PRADEE. VATOVEC PRADE 51,992. 1956

D. BORDON KPD. BORDON KP 1 53,693. 1800

VOJKE ŠMUC IZOLAVOJKE ŠMUC IZOLA ODS

D. ALIGHIERI IZOLAD. ALIGHIERI IZOLA NN

LIVADE - IZOLALIVADE - IZOLA NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRAI. BABIČA-JAGRA 50,311. 2112

LUCIJALUCIJA 1 51,452. 2006

E. VATOVEC PRADEE. VATOVEC PRADE 51,993. 1956

D. BORDON KPD. BORDON KP 1 53,694. 1800

LUCIJALUCIJA 2 53,995. 1774

D. BORDON KPD. BORDON KP 2 54,426. 1736

VOJKE ŠMUC IZOLAVOJKE ŠMUC IZOLA ODS

LIVADE - IZOLALIVADE - IZOLA NN

D. ALIGHIERI IZOLAD. ALIGHIERI IZOLA NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 95DEPOLO MARTIN  1,541. 917

LUCIJA 94NADIŽAR MITJA 1,512. 890

LUCIJA 94GROSSI MARKO 1,453. 836

D. BORDON KP 94FILIPČIČ ERIK  1,404. 791

LUCIJA 94LONČARIČ LEON 1,405. 791

LUCIJA 94FILIMONOVIĆ MATIJA 1,406. 791

D. BORDON KP 95KRAJNC PREUC MIN 1,357. 746

A. UKMARJA KP 94GUZIČ MICHELE 1,358. 746

VOJKE ŠMUC IZOLA 95ŽIKOVIČ VASJA 1,359. 746

LIVADE - IZOLA 94MALOVEC MATEJ 1,3010. 702

E. VATOVEC PRADE 95RABAK DOMEN  1,2511. 657

VOJKE ŠMUC IZOLA 95KOCJANČIČ JANI 1,2511. 657

VOJKE ŠMUC IZOLA 95KREBELJ JAKOB 1,2013. 614

KOPER 94ZGODIČ PATRIK  NN

E. VATOVEC PRADE 94ČERNEKA ALEKS NN

D. BORDON KP 94HROVAT GREGOR NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 94MARKOVIČ RENI NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. UKMARJA KP 94SENICA BOŠTJAN 5,201. 946

LIVADE - IZOLA 94SOKOLIČ ANDREJ 5,032. 907

D. BORDON KP 94ĐULA JAKA 5,003. 900

LUCIJA 94BUTINAR PTAH 5,004. 900

E. VATOVEC PRADE 94QOSA VEBI 4,755. 843

E. VATOVEC PRADE 94BORDON DAVID 4,716. 834

LUCIJA 95BARBARIĆ JAN 4,697. 830

LUCIJA 95ATELŠEK ŽAN 4,028. 676

D. BORDON KP 95MUSIĆ TIBOR NN

D. BORDON KP 94PETRUŠIĆ NENAD NN

D. ALIGHIERI IZOLA 94FRUMEN MIGUEL NN

LUCIJA 94TONČIČ PETER NN

D. BORDON KP 94PILINGER KRIS NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 95RIBIČ ŽAN NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPER 94SEJARIČ HARIS 12,031. 1028

LUCIJA 94TONČIČ JURE 11,212. 957

LIVADE - IZOLA 94TURK MARKO 10,963. 935

D. ALIGHIERI IZOLA 95MASLO DEJAN 10,664. 908

LUCIJA 94TONČIČ LUKA 10,315. 876

LUCIJA 94ČOPI GORIŠEK EVGEN 10,316. 876

LIVADE - IZOLA 94CIVIDINI PELOZA PETER 10,287. 873

D. BORDON KP 94KRUMENAKER MATTIA 9,808. 828

E. VATOVEC PRADE 95JAKOMIN SANDI  9,429. 791

KOPER 94JURDANA NICK  9,2210. 772

D. BORDON KP 94JANČIČ FRANKO 9,0311. 753

LUCIJA 94BERNETIČ PATRICK NN

E. VATOVEC PRADE 94CVETKOV ALEKS NN

D. BORDON KP 94FERRAN TIM NN

D. BORDON KP 94KOŠTRIC JAN NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 95ČIBEJ ALJAŽ NN

D. BORDON KP 94GRUNTAR TEO NN

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. BABIČA-JAGRA 95MAŠINOVIĆ JASMIN 76,861. 1159

D. BORDON KP 95GAŠPERŠIČ ROK 67,202. 1045

VOJKE ŠMUC IZOLA 95KRAMPF JERNEJ 64,193. 1007

A. UKMARJA KP 95KOREN ANDREJ 63,104. 993

I. BABIČA-JAGRA 94JERMAN SIMON 62,005. 979

D. BORDON KP 94MARINKOVIĆ LEON 61,406. 971

LUCIJA 94HOSTNIKAR MARKO 60,497. 958

D. BORDON KP 95IBRAHIMI AGAN 59,608. 946

KOPER 94ČAJIČ EDVIN  51,909. 838

LUCIJA 95LOJO ŽIGA 42,8710. 701

D. BORDON KP 94BRATKOVIČ ADAM NN

LIVADE - IZOLA 94ŠTULAC LEO NN

D. ALIGHIERI IZOLA 95MASLO DEAN NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 94KAJTAZOVIĆ ALDIN NN

KOPER 94PALČIČ MILIČ MARKO NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 94ŠPOLJARIČ TIM 7,831. 1161

I. BABIČA-JAGRA 95RODICA TOMAŽ 8,032. 1095

E. VATOVEC PRADE 94VORŠIČ GREGOR 8,143. 1061

A. UKMARJA KP 94ČERNEKA RENE 8,214. 1040

I. BABIČA-JAGRA 94KAVALIČ TADEJ 8,335. 1003

D. ALIGHIERI IZOLA 94FRUMEN MIGUEL 8,346. 1000

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 95LOZAR BARBARA 8,861. 946q

E. VATOVEC PRADE 94OLENIK HELENA 9,052. 888q

E. VATOVEC PRADE 95SURLADŽIOSKA IRINA 9,593. 737

E. VATOVEC PRADE 95KODELJA TAJA 9,644. 724

VOJKE ŠMUC IZOLA 95HUSEJNOVIČ SABRINA 9,825. 677

D. BORDON KP 94MUŠIĆ ARIANA 10,266. 567

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 94MAJER FIŠTER TAJA 8,951. 919q

D. BORDON KP 95PETERNELJ EVA 9,132. 864q

A. UKMARJA KP 94RODMAN KARIN  9,213. 841q

KOPER 94CUBAN NIKA 9,214. 841q

LUCIJA 95AMBROŽIČ LAURA SARAH 9,305. 816

E. VATOVEC PRADE 95ERJAVEC MARTINA 9,846. 672
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 95LOZAR BARBARA 8,861. 946

LUCIJA 94MAJER FIŠTER TAJA 8,952. 919

E. VATOVEC PRADE 94OLENIK HELENA 9,053. 888

D. BORDON KP 95PETERNELJ EVA 9,134. 864

A. UKMARJA KP 94RODMAN KARIN  9,215. 841

KOPER 94CUBAN NIKA 9,216. 841

LUCIJA 95AMBROŽIČ LAURA SARAH 9,307. 816

E. VATOVEC PRADE 95SURLADŽIOSKA IRINA 9,598. 737

E. VATOVEC PRADE 95KODELJA TAJA 9,649. 724

VOJKE ŠMUC IZOLA 95HUSEJNOVIČ SABRINA 9,8210. 677

E. VATOVEC PRADE 95ERJAVEC MARTINA 9,8411. 672

D. BORDON KP 94MUŠIĆ ARIANA 10,2612. 567

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARJE 95PUCER VALENTINA 51,031. 808

LUCIJA 95DŽAKIĆ MAJA 52,992. 731

LIVADE - IZOLA 94UJČIČ LIA  55,623. 632

A. UKMARJA KP 94TOMAŽIČ NIKA  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE - IZOLA 94LABINJAN EVA  50,081. 846

KOPER 94ŠEPEC ALISA  50,332. 836

A. UKMARJA KP 94PAJMON RAK TAJA  52,223. 761

LIVADE - IZOLA 95BIONDIČ ANA  54,174. 686

D. ALIGHIERI IZOLA 95RADOJKOVIČ TEA 54,775. 663

KOPER 95HAFNER TAJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 94STIBILJ GAJA 44,961. 1066

D. BORDON KP 94BOŽIČ NOEMI 45,662. 1035

LUCIJA 95PAVLOVIČ ANJA  52,253. 759

VOJKE ŠMUC IZOLA 94COTIČ LANA NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 94PERIČ MATEJA NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KP 94STIBILJ GAJA 44,961. 1066

D. BORDON KP 94BOŽIČ NOEMI 45,662. 1035

LIVADE - IZOLA 94LABINJAN EVA  50,083. 846

KOPER 94ŠEPEC ALISA  50,334. 836

ŠMARJE 95PUCER VALENTINA 51,035. 808

A. UKMARJA KP 94PAJMON RAK TAJA  52,226. 761

LUCIJA 95PAVLOVIČ ANJA  52,257. 759

LUCIJA 95DŽAKIĆ MAJA 52,998. 731

LIVADE - IZOLA 95BIONDIČ ANA  54,179. 686

D. ALIGHIERI IZOLA 95RADOJKOVIČ TEA 54,7710. 663

LIVADE - IZOLA 94UJČIČ LIA  55,6211. 632

KOPER 95HAFNER TAJA NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 94COTIČ LANA NN

VOJKE ŠMUC IZOLA 94PERIČ MATEJA NN

A. UKMARJA KP 94TOMAŽIČ NIKA  NN

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE - IZOLA 94SAVANOVIČ SANJA 3:42,031. 862

VOJKE ŠMUC IZOLA 95PREGELJ GAJA 3:47,732. 815

D. BORDON KP 95TRČEK SANA 3:59,543. 722

KOPER 95ŠVETAK GLORIA  4:08,704. 654

VOJKE ŠMUC IZOLA 95PALČIČ KAJA 4:19,945. 575

LUCIJA 94SRAKAR KARIN 4:27,336. 526

LUCIJA 94PLETIKOS KIM 4:28,847. 516

D. BORDON KP 95MIKOLIĆ MIHAELA  5:05,328. 308

D. BORDON KP 95LOVREČIČ ERIN NN

KOPER 95CUBAN NIKA NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

A. UKMARJA KPANTON UKMAR 56,771. 1798

LUCIJALUCIJA 2 59,932. 1530

D. BORDON KPD. BORDON KP 2 1:00,473. 1486

LIVADE - IZOLALIVADE - IZOLA 1:03,044. 1276

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

D. BORDON KPD. BORDON KP 1 56,181. 1848

LUCIJALUCIJA 1 56,822. 1794

VOJKE ŠMUC IZOLAVOJKE ŠMUC IZOLA 1 1:01,573. 1396

I. BABIČA-JAGRAI. BABIČA-JAGRA NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BORDON KPD. BORDON KP 1 56,181. 1848

A. UKMARJA KPANTON UKMAR 56,772. 1798

LUCIJALUCIJA 1 56,823. 1794

LUCIJALUCIJA 2 59,934. 1530

D. BORDON KPD. BORDON KP 2 1:00,475. 1486

VOJKE ŠMUC IZOLAVOJKE ŠMUC IZOLA 1 1:01,576. 1396

LIVADE - IZOLALIVADE - IZOLA 1:03,047. 1276

I. BABIČA-JAGRAI. BABIČA-JAGRA NN

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LUCIJA 95BEDENE TEJA 1,301. 783

A. UKMARJA KP 94KURNIK PETRA  1,252. 737

LUCIJA 94VALIČ TINITA 1,253. 737

VOJKE ŠMUC IZOLA 95VASILJKOVIČ NOEMI 1,254. 737

VOJKE ŠMUC IZOLA 94GLAVINA NIKA 1,205. 690

VOJKE ŠMUC IZOLA 95CAR VALERIJA 1,206. 690

D. BORDON KP 94STARC VANESA  1,157. 645

D. BORDON KP 94SKOK URŠKA 1,108. 599

D. BORDON KP 95BEŠIĆ AMRA NR

VOJKE ŠMUC IZOLA 94JAGURDŽIJA AMINA NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. UKMARJA KP 94MIKLAVČIČ URŠKA  5,561. 1133

D. BORDON KP 95HAČEK TINA 4,332. 807

KOPER 95ILIČ ANA 4,293. 796

LUCIJA 94OBERŽAN DEBORA 4,274. 791

VOJKE ŠMUC IZOLA 95LOZAR ŠPELA 4,205. 773

LUCIJA 95MARUŠKO NINA 4,066. 736

D. ALIGHIERI IZOLA 95KODRIČ KETY 3,897. 692

VOJKE ŠMUC IZOLA 94KLEVA VALENTINA 3,758. 656

D. BORDON KP 94MEHMEDOVIČ LEJA 3,759. 656

D. BORDON KP 94KUŠAR SARA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADE - IZOLA 94JENKO GAJA  8,611. 812

D. BORDON KP 94KUŠAR SARA 8,232. 776

D. BORDON KP 94CANKAR LARA 8,123. 766

VOJKE ŠMUC IZOLA 95ANDRIOLI BARBARA 7,924. 746

D. BORDON KP 94ŠABANAGIĆ JASNA 7,655. 720

LUCIJA 94ŠEŠKO KREJAČIČ INES 7,546. 709

D. BORDON KP 95JOVIČEVIĆ ARIANA 7,547. 709

VOJKE ŠMUC IZOLA 94DEKOVIČ VALENTINA 7,528. 707

LIVADE - IZOLA 95MIČOVIČ PETRA  7,439. 698

D. BORDON KP 95JANČAR TJAŠA NN

LIVADE - IZOLA 95JAPELJ TINIA NN
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki
Koper, 13. maj 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 94KRAJA ADELINA 65,901. 1280

KOPER 95LEŠKI VERONIKA  62,302. 1234

VOJKE ŠMUC IZOLA 94ZIBA VANESA 49,003. 1033

D. BORDON KP 94VOLK ANDREJA 41,304. 895

LUCIJA 94BUŽEKIJAN NINA 41,175. 893

LIVADE - IZOLA 94ŠTEFANEC DORIS  40,436. 879

D. BORDON KP 95LIČAN SAŠA 32,087. 709

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VOJKE ŠMUC IZOLA 95LOZAR BARBARA 8,781. 971

LUCIJA 94MAJER FIŠTER TAJA 8,942. 922

E. VATOVEC PRADE 94OLENIK HELENA 9,013. 899

D. BORDON KP 95PETERNELJ EVA 9,094. 876

KOPER 94CUBAN NIKA 9,205. 844

A. UKMARJA KP 94RODMAN KARIN  9,266. 827
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